

# Årsredovisning

## Tabogros i Småland AB

Org.nr 556994-8572

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Olsson, Styrelseledamot

2025-06-25

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31**

Styrelsen för Tabogros i Småland AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Markaryd

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver partihandel med VVS-varor i hyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Markaryd.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 966	8 893	9 678	9 889
Resultat efter finansiella poster	144	170	908	953
Balansomslutning	5 553	5 475	6 059	5 991
Soliditet (%)	35	34	35	28

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat under året till följd av att byggföretagen inte har haft lika mycket jobb och därmed inte samma behov av att köpa VVS-artiklar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	764 992	133 948	<b>1 398 940</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		133 948	-133 948	<b>0</b>
Årets resultat			72 331	<b>72 331</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>898 940</b>	<b>72 331</b>	<b>1 471 271</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	898 940
årets vinst	72 331
	<b>971 271</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	971 271
	<b>971 271</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		5 965 570	8 892 914
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 965 570</b>	<b>8 892 914</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-3 554 918	-5 847 748
Övriga externa kostnader		-1 043 950	-1 606 701
Personalkostnader	2	-1 110 653	-1 129 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 326
Övriga rörelsekostnader		-1 781	-17 367
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 711 302</b>	<b>-8 602 849</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>254 268</b>	<b>290 065</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 337	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 735	-119 799
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-110 398</b>	<b>-119 743</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>143 870</b>	<b>170 322</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	9 065
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>9 065</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>143 870</b>	<b>179 387</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 539	-45 439
<b>Årets resultat</b>		<b>72 331</b>	<b>133 948</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 502 513	3 755 286
<b>Summa varulager</b>		<b>3 502 513</b>	<b>3 755 286</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 779 422	1 458 711
Övriga fordringar		92 385	26 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 143	185 429
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 042 950</b>	<b>1 670 387</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 410	49 490
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 410</b>	<b>49 490</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 552 873</b>	<b>5 475 163</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 552 873</b>	<b>5 475 163</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		898 940	764 992
Årets resultat		72 331	133 948
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>971 271</b>	<b>898 940</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 471 271</b>	<b>1 398 940</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		595 000	595 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>595 000</b>	<b>595 000</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5		
Checkräkningskredit	6	654 187	259 926
Övriga skulder till kreditinstitut		316 000	460 000
Övriga skulder		622 275	693 618
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 592 462</b>	<b>1 413 544</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		144 000	144 000
Leverantörsskulder		708 940	798 733
Övriga skulder		913 734	988 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 466	136 725
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 894 140</b>	<b>2 067 679</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 552 873</b>	<b>5 475 163</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Goodwill**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	122 000	122 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>122 000</b>	<b>122 000</b>
Ingående avskrivningar	-122 000	-122 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-122 000</b>	<b>-122 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 000	205 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>165 000</b>	<b>165 000</b>
Ingående avskrivningar	-165 000	-176 335
Försäljningar/utrangeringar	0	11 335
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-165 000</b>	<b>-165 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 150 000	1 150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	654 187	259 926

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>

Markaryd 2025-06-18

*Jan Olsson*  
Jan Olsson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Ernst & Young AB

*Elin Johansson*  
Elin Johansson  
Auktoriserad revisor


